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 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Bahasa Inggris HARI / WAKTU  Jumat / 08:00:00-09:40:00
NAMA DOSEN  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd RUANG  SS-401
KELAS  4A1 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 01 Maret 2024
INTRODUCTION 1. DISCUSS ABOUT THE RULES 2.
DISCUSS ABOUT RPS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 08 Maret 2024
Subject verb agreement

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 15 Maret 2024
Tenses and Aspects

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 22 Maret 2024
Passive Voice

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 29 Maret 2024
Subjunctive

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 05 April 2024
Phrases (Participal, Infinitive and Gerund)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 19 April 2024
Relative and Adverb Clause

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Bahasa Inggris HARI / WAKTU  Jumat / 08:00:00-09:40:00
NAMA DOSEN  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd RUANG  SS-401
KELAS  4A1 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 13 Mei 2024
Finding Main Idea

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 14 Mei 2024
Finding Stated and Unstated Detail Questions (KP 10
May 2024)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 17 Mei 2024
Finding Pronoun Reference

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 24 Mei 2024
Determining the meaning of simple words

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 07 Juni 2024
Difficult words

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 14 Juni 2024
Specific Information

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 21 Juni 2024
Review Topic 8 - 13

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKDU-2005 Smt/Thn  : 4/20232 Nama MK  : Bahasa Inggris
Waktu  : 08:00:00-09:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 0031908032 / Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
Ruang  : SS-401 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 4A1 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210415354 AHMAD IRFANDI A S A H H S S H H H H H A H H H

2 202210415118 AHMAD KHUMAEDY ALI H H H H H H H H H H H H A H H H

3 202210415309 ANNISA RISANI H H H H H I H H H H H H H H H H

4 202210415332 ANUNG PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210415240 ARA ABABIL RIVANO H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210415025 ARIF RAHMAT ADHI GUMILANG H H H H H S H H H H H H A H H H

7 202210415049 ATIKA HANDAYANI H H H H H H S H H H H H A H H H

8 202210415202 AZIS DWI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210415263 BAGUS RIZKI NUGROHO H H H H H S H H H H H H H H H H

10 202210415109 BUDI SETIAWAN H H A A H A H H H H H H H H H H

11 202210415361 DENI WAHYUDI DEXSA PERKASA A H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210415213 DEVAN APRIAL SHANDY H H H H H H A H H H H H H H H H

13 202210415405 DEVITA MELANI AFRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210415228 DWIKI ADHITYA PERMANA A H H S H S H H H H H H H H H H

15 202210415075 ENGGAR SETIANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210415119 ERIC KURNIAWAN H H H H H A H H H H H H A H H H

17 202210415296 ERRINA AZKIYA CHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210415349 FADHILAH MARWAH H H H S H H H H H H H H H H H H

19 202210415343 FEBRIANSYAH SATRIA DWI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210415289 FIKRI FIRMANSYAH A H A A H A S H H H H H H H H H

21 202210415260 FIKRI HAIKAL H H H H H A H H H H H H H H H H

22 202210415160 GILANG ADITYA KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210415355 GUNAWAN WIBISONO H H H H H A H H H H H H H H H H

24 202210415050 GUSTI JULIYANTO WILADI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210415231 IVAN DWI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H A H H H
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26 202210415220 KAYLA KHAIRUNNISA H H H H H S H H H H H H H H H H

27 202210415249 KEVIN DE`REYHAN MA`RUF H A H H H A H H H H H H H H H H

28 202210415037 MELINDA DAMAYANTI LENDE H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202210415194 MUHAMAD IQBAL ALFARIZI H H H H H S S H H H H H H H H H

30 202210415251 MUHAMMAD DAFFA RIANSYAH H H A H H H H H H H H H H H H H

31 202210415064 MUHAMMAD NAUFAL DZAKI H H A S H H A H H H H H H H H H

32 202210415387 MUHAMMAD RIZKY RAYHAN H H H A H A H H H H H H H H H H

33 202210415102 NABILA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210415175 NADILA ERISKA FITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210415187 NARINDRA DHARMAWICAESA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202210415163 NOVELINA ANGGITA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210415010 NUR AMALIA H H H I H H H H H H H H H H H H

38 202210415401 PALMA HURUL JASMINE HERMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202210415379 PUTRI INDRIANI NAINGGOLAN H H H H H S S H H H H H H H H H

40 202210415292 RAHMA WIDYA ZULAEHA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202210415168 RAMA DWI ALGHIFARI H H H H H H S H H H H H H H H H

42 202210415095 REZA PUTRA RAMDHANI A H H A H A H H H H H H H H H H

43 202210415077 RIANDY PRATAMA WIJAYA H H A A H A H H H H H H H H H H

44 202210415380 RIZKI DWI FEBRIAN A S H S H H H H H H H H H H H H

45 202210415342 SAHARA ULI PANGGABEAN H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202210415335 SANDI HERMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202210415074 TALITHA BEBY MEYLISA H H H H H S H H H H H H H H H H

48 202010415045 TANIA ZALFANIDA H H H H H H I H H H H H H H H H

49 202210415141 TEGAR ADHI NUGRAHA H H H S H H S H H H H H H H H H

50 202010415049 VARASKHA RESTA NOVA H H H H H A A H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 19/04 03/05 13/05 14/05 17/05 24/05 07/06 14/06 21/06 28/06

Jumlah Hadir 44 47 44 39 50 31 39 50 50 50 50 50 44 50 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2005 Smtr/Thn : 4 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0031908032 / Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Inggris SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210415354 AHMAD IRFANDI 16 10 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 26.70 75.00 0.00 0.00 E

2 202210415118 AHMAD KHUMAEDY ALI 16 15 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 87.50 71.30 40.00 50.00 55.00 D

3 202210415309 ANNISA RISANI 16 15 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 87.50 71.30 53.00 55.00 60.90 C+

4 202210415332 ANUNG PRASETYO 16 16 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 93.75 71.30 26.00 50.00 51.40 D

5 202210415240 ARA ABABIL RIVANO 16 16 71.00 72.00 72.00 0.00 0.00 93.75 71.70 66.00 70.00 71.50 B

6 202210415025 ARIF RAHMAT ADHI GUMILANG 16 14 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 81.25 71.30 36.00 50.00 53.20 D

7 202210415049 ATIKA HANDAYANI 16 14 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 81.25 71.30 50.00 55.00 59.40 C

8 202210415202 AZIS DWI SAPUTRA 16 16 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 93.75 71.30 40.00 50.00 55.60 D

9 202210415263 BAGUS RIZKI NUGROHO 16 15 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 87.50 71.30 50.00 55.00 60.00 C+

10 202210415109 BUDI SETIAWAN 16 13 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 75.00 71.30 36.00 50.00 52.60 D

11 202210415361 DENI WAHYUDI DEXSA PERKASA 16 15 75.00 77.00 77.00 0.00 0.00 87.50 76.30 70.00 77.00 75.80 B+

12 202210415213 DEVAN APRIAL SHANDY 16 15 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 87.50 71.30 40.00 50.00 55.00 D

13 202210415405 DEVITA MELANI AFRIANTI 16 16 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 93.75 71.30 50.00 55.00 60.60 C+

14 202210415228 DWIKI ADHITYA PERMANA 16 13 90.00 92.00 92.00 0.00 0.00 75.00 91.30 86.00 90.00 87.60 A

15 202210415075 ENGGAR SETIANINGRUM 16 16 88.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 89.30 83.00 85.00 86.10 A

16 202210415119 ERIC KURNIAWAN 16 14 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 81.25 71.30 33.00 50.00 52.30 D

17 202210415296 ERRINA AZKIYA CHOIRUNNISA 16 16 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 93.75 71.30 46.00 50.00 57.40 C

18 202210415349 FADHILAH MARWAH 16 15 88.00 90.00 90.00 0.00 0.00 87.50 89.30 83.00 85.00 85.50 A

19 202210415343 FEBRIANSYAH SATRIA DWI NUGROHO 16 16 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 93.75 71.30 43.00 50.00 56.50 C

20 202210415289 FIKRI FIRMANSYAH 16 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2005 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Inggris SKS : 2 NID : 0031908032
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210415260 FIKRI HAIKAL 16 15 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 87.50 71.30 40.00 50.00 55.00 D

22 202210415160 GILANG ADITYA KURNIAWAN 16 16 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 93.75 71.30 38.00 50.00 55.00 D

23 202210415355 GUNAWAN WIBISONO 16 15 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 87.50 71.30 40.00 50.00 55.00 D

24 202210415050 GUSTI JULIYANTO WILADI 16 16 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 93.75 71.30 46.00 50.00 57.40 C

25 202210415231 IVAN DWI KURNIAWAN 16 15 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 87.50 71.30 30.00 50.00 52.00 D

26 202210415220 KAYLA KHAIRUNNISA 16 15 71.00 73.00 73.00 0.00 0.00 87.50 72.30 66.00 68.00 70.20 B

27 202210415249 KEVIN DE`REYHAN MA`RUF 16 14 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 81.25 71.30 40.00 50.00 54.40 D

28 202210415037 MELINDA DAMAYANTI LENDE 16 16 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 93.75 71.30 40.00 50.00 55.60 D

29 202210415194 MUHAMAD IQBAL ALFARIZI 16 14 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 81.25 71.30 50.00 55.00 59.40 C

30 202210415251 MUHAMMAD DAFFA RIANSYAH 16 15 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 87.50 71.30 46.00 50.00 56.80 C

31 202210415064 MUHAMMAD NAUFAL DZAKI 16 13 71.00 73.00 73.00 0.00 0.00 75.00 72.30 66.00 68.00 69.00 B

32 202210415387 MUHAMMAD RIZKY RAYHAN 16 14 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 81.25 71.30 43.00 50.00 55.30 D

33 202210415102 NABILA RAHMAWATI 16 16 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 93.75 71.30 43.00 50.00 56.50 C

34 202210415175 NADILA ERISKA FITRI 16 16 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 93.75 71.30 50.00 55.00 60.60 C+

35 202210415187 NARINDRA DHARMAWICAESA 16 16 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 93.75 71.30 56.00 60.00 64.40 B-

36 202210415163 NOVELINA ANGGITA 16 16 85.00 87.00 87.00 0.00 0.00 93.75 86.30 80.00 82.00 83.40 A

37 202210415010 NUR AMALIA 16 15 71.00 73.00 73.00 0.00 0.00 87.50 72.30 66.00 70.00 71.00 B

38 202210415401 PALMA HURUL JASMINE HERMAN 16 16 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 93.75 71.30 43.00 50.00 56.50 C

39 202210415379 PUTRI INDRIANI NAINGGOLAN 16 14 90.00 92.00 92.00 0.00 0.00 81.25 91.30 93.00 95.00 92.30 A

40 202210415292 RAHMA WIDYA ZULAEHA 16 16 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 93.75 71.30 36.00 50.00 54.40 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2005 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Inggris SKS : 2 NID : 0031908032
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210415168 RAMA DWI ALGHIFARI 16 15 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 87.50 71.30 40.00 50.00 55.00 D

42 202210415095 REZA PUTRA RAMDHANI 16 13 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 75.00 71.30 56.00 60.00 62.60 C+

43 202210415077 RIANDY PRATAMA WIJAYA 16 13 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 75.00 71.30 53.00 60.00 61.70 C+

44 202210415380 RIZKI DWI FEBRIAN 16 13 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 75.00 71.30 43.00 55.00 56.70 C

45 202210415342 SAHARA ULI PANGGABEAN 16 16 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 93.75 71.30 43.00 55.00 58.50 C

46 202210415335 SANDI HERMANSYAH 16 16 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 93.75 71.30 50.00 55.00 60.60 C+

47 202210415074 TALITHA BEBY MEYLISA 16 15 71.00 73.00 73.00 0.00 0.00 87.50 72.30 66.00 70.00 71.00 B

48 202010415045 TANIA ZALFANIDA 16 15 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 87.50 71.30 33.00 60.00 56.90 C

49 202210415141 TEGAR ADHI NUGRAHA 16 14 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 81.25 71.30 50.00 60.00 61.40 C+

50 202010415049 VARASKHA RESTA NOVA 16 14 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 81.25 71.30 23.00 50.00 49.30 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
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